
임원 선임 공시 
 
 

｢금융회사의 지배구조에 관한 법률｣ 제7조제2항 및 ｢금융회사 지배구조 감독규정｣ 제3조제1항에  

 

따라 다음과 같이 임원 선임 사실을 공시합니다. 
 

1. 선임 

직  위 

성  명 

(한자) 

주민등록 

번호 

(앞의 

6자리) 

선임일 

(최초선임일, 

선임횟수) 

임기 

(만료일) 
업무범위 주요경력 겸직사항 

자격요건 

확인결과 

대표이사 
김진원 

(金鎭元) 
630625 

2022.3.29. 

(2006.5.9,16) 

2023.3월 

정기주총일까지 

이사회 

대표이사 

(상임) 

2006년∼ 

라자드코리아자산운용 

대표이사 (현직) 

해당사항없음 해당사항없음 

이사 
존 로버트 

레인버그 
560425 

2022.3.29. 

(2005.5.9,17) 

2023.3월 

정기주총일까지 

이사회 

이사 

(비상임) 

2005년∼ 

라자드코리아자산운용 

이사 (현직) 

라자드에셋매니지먼트 

부회장 
해당사항없음 

이사 
니콜라스 

브래트 
480606 

2022.3.29. 

(2005.5.9,17) 

2023.3월 

정기주총일까지 

이사회 

이사 

(비상임) 

2005년∼ 

라자드코리아자산운용 

이사 (현직) 

라자드에셋매니지먼트 

관리이사 
해당사항없음 

이사  네이슨 폴 730110 
2022.3.29. 

(2018.2.28,5) 

2023.3월 

정기주총일까지 

이사회 

이사 

(비상임) 

[2002년∼ 

2017년] 

라자드에셋매니지먼트 

최고법무책임자 

[2017년∼] 

라자드에셋매니지먼트 

최고비지니스책임자 

라자드에셋매니지먼트 

관리이사, 

최고비즈니스책임자 

해당사항없음 

 

 

 



2. 임원현황 (변동후) 

직  위 

(상임 및 등기 

여부) 

성  명 

(한자) 

주민등록번호 

(앞의 6자리) 

선임일 

(최초선임일, 

선임횟수) 

임기만료일 주요경력 겸직사항 비 고 

대표이사  

(상임/등기) 

김진원 

(金鎭元) 
630625 

2022.3.29. 

(2006.5.9,16)  

2023.3월 

정기주총일까지 

2006년∼ 

라자드코리아자산운용 

대표이사 (현직) 

해당사항없음  

이사 

(비상임/등기) 

존 로버트 

레인버그 
560425 

2022.3.29. 

(2005.5.9,17)  

2023.3월 

정기주총일까지 

2005년∼ 

라자드코리아자산운용 

이사 (현직) 

라자드에셋매니지먼트 

부회장 
 

이사 

(비상임/등기) 

니콜라스 

브래트 
480606 

2022.3.29. 

(2005.5.9,17)  

2023.3월 

정기주총일까지 

2005년∼ 

라자드코리아자산운용 

이사 (현직) 

라자드에셋매니지먼트 

관리이사 
 

이사 

(비상임/등기) 
네이슨 폴 730110 

2022.3.29. 

(2018.2.28,5)  

2023.3월 

정기주총일까지 

2002년∼2017년 

라자드에셋매니지먼트 

최고법무책임자 

2017년∼ 

라자드에셋매니지먼트 

최고비지니스책임자 

라자드에셋매니지먼트 

최고비지니스책임자  
 

감사 

(비상임/등기) 

정철승 

(鄭喆丞) 
701203 

2021.3.29. 

(2006.12.8,6)  

2024.3월 

정기주총일까지 

2006년∼ 

라자드코리아자산운용 

감사 (현직) 

법무법인 더펌 

대표변호사 
 

 

 

 

 

 

 


